Fores, licet in plurali numero frequentissime sit, tamen in singulari etiam reperitur interdum. Nominatiuo *foris* utitur Plaut., in *Aul.*: *At at foris increpuit*;⁴ sic idem, in *Casin.* et *Mil.*; Terent., *Heaut.*: *...grauit et crepuit foris*.⁵ Genitiuo, Ouid.: *Constitit ad geminae limina prima foris*.⁶ Accusatiuo, Plaut., *Bacch.*: *...hanc forem pauxillulum / aperi*;⁷ sic Liu., dec. 4, lib. 10: *Forem ex aede Lunae raptam tulit*.⁸ Ablatiuo, Horat., *Ser.* 1, [p. 259] s. 2: *Exclusus fore*.⁹ Quare integre declinandum.

Fortuna pro 'diuitiis', in utroque numero est usurpatum. Cic., *De amicit.*: *Spes amplificandae fortunae fractior*.¹⁰ Eodem num pro 'uitae conditione'^[1] usus est Horat., *Epist.* 1, ep. 7: *Cuius fortunae, quo sit patre, quoque patrono*.¹¹ Numeri multitudinis exempla passim offendes.

Fraces -ium, 'faeces oliuarum'. Colum., lib. 6, c. 13: *Quidam fraces uino et adipe commiscent*;¹² et *De arbor<ibus>*, c. 14: *Lupinum cum fracibus misceto*.¹³ Eodem utitur Plin., lib. 25, c. 6.

Gades insulae duae sunt, ut ait Plin., lib. 4, c. 22, maior scilicet et minor; et numero singulari quaelibet effertur ab eodem: *Gadis* [inquit] *longa est XII M., lata III M. passuum*.¹⁴ In numero plurali frequentissimum est.

Gena -ae, siue pro 'operculis oculorum', siue pro 'partibus oris ab oculis ad menum interiacentibus', in utroque numero usurpatur. In prima signific<atione>, Plin., lib. 11, c. 37: *Grauiiores alitum inferiore gena conuiuent*;¹⁵ ibid.: *Extremum ambitum genae superioris antiqui cilium uocauerunt*.¹⁶ In secunda uero Suet. in Claud., c. 15: *Graphium et libellos iecisse in faciem eius, ut genam non leuiter perstrinxerit*.¹⁷

Gingiua integrum est; de plurali nemo dubitat; singulari utitur Plin., lib. 30, c. 3: *Gingiua scarificata*;¹⁸ item Iuuenel, saty. 10.

Gratiae -arum, quae *Χάριτες* a Graecis appellantur, in plurali frequens est; in singulari etiam effertur aliquando, cum earum una tantum significatur. Sic Horat. 3 *Car.*, od. 19, et lib. 4, od. 7. Cum *gratia* pro *causa* ponitur, ablatiuo singulari effertur consueuit; cuius exempla frequenter occurrunt.

¹Gell., *NA* 11,7,6 ²Non. *Comp. doc.* 114M ³Gell., *NA* 11,7,3 ⁴Plaut., *Aul.* 665 ⁵Ter., *Heaut.* 613 ⁶Ou., *Her.* 12,150 ⁷Plaut., *Bac.* 833 ⁸Liu., *AVC* 40,2,2 ⁹Hor., *Serm.* 1,2,67 ¹⁰Cic., *Amic.* 59 ¹¹Hor., *Epist.* 1,7,54 ¹²Colum., *Rust.* 6,13,3 ¹³Colum., *Arb.* 14,1 ¹⁴Plin., *Nat.* 4,119 ¹⁵Plin., *Nat.* 11,156 ¹⁶Plin., *Nat.* 11,157 ¹⁷Suet., *VC Cl.* 15,4 ¹⁸Plin., *Nat.* 30,26